

<b>Dodávateľ :</b> Miestna akčná skupina Vršatec		<b>Faktúra číslo :</b> 23062																															
Luborčianska 724/27 914 41 Nemšová SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 42025303 DIČ: 2022476445 IČ DPH: SK		Objednávka číslo : 279/2023 Dodací list číslo :																															
Banka : Všeobecná úverová banka, a.s. Trenčín SWIFT : SUBASKBX Tel.: 0908505618 Faktúru vyhotovil : Ing. Kenderová Martina		<b>Poštová adresa:</b>  Inštitút znalostného pôdohospodárstva a inovácií Akademická 4 949 01 Nitra																															
<b>Odberateľ :</b> Inštitút znalostného pôdohospodárstva a inovácií Akademická 4 949 01 Nitra SLOVENSKÁ REPUBLIKA  IČO: 34075381 DIČ: 2021196210 IČ DPH: SK2021196210		<table border="1"> <tr> <td colspan="2">Inštitút znalostného pôdohospodárstva a inovácií Akademická 4, 949 01 Nitra</td> </tr> <tr> <td colspan="2" style="text-align: center;">24. 08. 2023</td> </tr> <tr> <td>Číslo záznamu: 500</td> <td>Číslo spisu: E1-008</td> </tr> <tr> <td>Prílohy:</td> <td>Vybavuje:</td> </tr> </table>		Inštitút znalostného pôdohospodárstva a inovácií Akademická 4, 949 01 Nitra		24. 08. 2023		Číslo záznamu: 500	Číslo spisu: E1-008	Prílohy:	Vybavuje:																						
Inštitút znalostného pôdohospodárstva a inovácií Akademická 4, 949 01 Nitra																																	
24. 08. 2023																																	
Číslo záznamu: 500	Číslo spisu: E1-008																																
Prílohy:	Vybavuje:																																
Konečný príjemca : Miesto určenia :		<table border="1"> <tr> <td>Dátum vyhotovenia</td> <td>Dodanie tovaru/služby</td> <td>Dátum splatnosti</td> </tr> <tr> <td>21.08.2023</td> <td></td> <td>20.10.2023</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Forma úhrady : Prevodný príkaz</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Spôsob dopravy :</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Číslo účtu : 2382001656/0200</td> </tr> <tr> <td colspan="3">IBAN : SK45 0200 0000 0023 8200 1656</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Suma : 598,50</td> </tr> <tr> <td>Variabilný symbol</td> <td>Konštantný symbol</td> <td>Špecifický symbol</td> </tr> <tr> <td>23062</td> <td>0308</td> <td>23062</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Dod. a plat. podmienky : Faktúra slúži ako dodací list</td> </tr> </table>		Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti	21.08.2023		20.10.2023	Forma úhrady : Prevodný príkaz			Spôsob dopravy :			Číslo účtu : 2382001656/0200			IBAN : SK45 0200 0000 0023 8200 1656			Suma : 598,50			Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol	23062	0308	23062	Dod. a plat. podmienky : Faktúra slúži ako dodací list		
Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti																															
21.08.2023		20.10.2023																															
Forma úhrady : Prevodný príkaz																																	
Spôsob dopravy :																																	
Číslo účtu : 2382001656/0200																																	
IBAN : SK45 0200 0000 0023 8200 1656																																	
Suma : 598,50																																	
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol																															
23062	0308	23062																															
Dod. a plat. podmienky : Faktúra slúži ako dodací list																																	

**Fakturuje Vám regionálne produkty MAS Vršatec počas 48. ročníka výstavy Agrokomplex 2023**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		Hrnčeky	5,00	ks	12,00	12,00		60,00	0,00	60,00
2		Mydelničky	10,00	ks	6,00	6,00		60,00	0,00	60,00
3		Keramické zápichy	6,00	ks	5,00	5,00		30,00	0,00	30,00
4		Sojová sviečka 150 ml	4,00	ks	10,00	10,00		40,00	0,00	40,00
5		Sojové sviečky srdce v skle 170 ml	3,00	ks	12,00	12,00		36,00	0,00	36,00
6		Med lipový 150 ml	15,00	ks	3,00	3,00		45,00	0,00	45,00
7		Sviečka odlievaná	10,00	ks	3,00	3,00		30,00	0,00	30,00
8		Taška látková	20,00	ks	5,00	5,00		100,00	0,00	100,00
9		Levandulové vrecko	19,00	ks	2,50	2,50		47,50	0,00	47,50
10		Med lipový 147 ml	20,00	ks	3,00	3,00		60,00	0,00	60,00
11		Voskové ozdoby	10,00	ks	3,00	3,00		30,00	0,00	30,00
12		Sviečka odlievaná	10,00	ks	3,00	3,00		30,00	0,00	30,00
13		Propolis	10,00	ks	3,00	3,00		30,00	0,00	30,00

Neobsahuje DPH : 598,50

Celková suma s DPH 598,50

Celková fakturovaná suma: EUR 598,50